
 

 1 / 1 

2023 年 2 月 8 日 

お客様各位 

株式会社協和製作所 

  産 業 機 器 事 業 部 

電話回線・FAX 回線障害のお詫び 

 

 

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社窪田工場の電話回線・FAX 回線に障害が生じ、下記の対象期間にかけて、 

電話音声が聞こえづらい・FAX が届かないといった不具合が発生しておりました。 

 

ご迷惑をお掛けいたしましたことをお詫び申し上げます。                  

現在は復旧作業が完了し、正常に稼働しております。                   敬具 

 

記 

【対象期間】 

2023 年 2 月 7 日（火）10 時～18 時 

 

該当期間中に FAX にてお見積りのご依頼・ご注文書の送付等をいただき、弊社からの 

返信が届いていないお客様は、大変お手数をおかけいたしますが、再度ご連絡ください 

ますようお願い申し上げます。 

 

大変ご不便、ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

 

 

 

   

株式会社協和製作所 産業機器事業部  

＊窪田工場営業部 兵庫県加西市窪田町 570-10 

TEL.0790-42-0601（代） FAX.0790-42-4895 

  

 


